
01/02/2023 14:39 SEI/GOVERNADORIA - 000036328797 - Termo

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=42954865&infra_siste… 1/2

ESTADO DE GOIÁS
DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE GOIÁS

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS - DPE-GO
 
 
 

TERMO

                            

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO n.º 015/2022
 
Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente da Defensoria Pública do
Estado de Goiás, homologa a adjudicação referente ao Processo 202210892002951, Pregão 015/2022.
 

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO
Item nº: 1

Produto/Serviço: SQUEEZE METÁLICO / GARRAFA
Situação: ADJUDICADO

Homologado à empresa: 26.824.426/0001-53 - GALAXY BRINDES E SERVIÇOS EIRELI - ME
Valor Unitário: R$ 18,99       Valor Total: R$ 24.743,97

Item nº: 2
Produto/Serviço: CONFECÇÃO DE SACOLA ECOLÓGICA

Situação: ADJUDICADO

Homologado à empresa: 04.553.782/0001-47 - CDC INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE BOLSAS
EIRELI EPP

Valor Unitário: R$ 12,40       Valor Total: R$ 16.157,20

Item nº: 3
Produto/Serviço: CANETA

Situação: ADJUDICADO

Homologado à empresa: 14.428.244/0001-84 - AMD INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS
PERSONALIZADOS EIRELI

Valor Unitário: R$ 2,40       Valor Total: R$ 3.127,20
 
 

GOIANIA - GO, aos 16 dias do mês de dezembro de 2022.

Documento assinado eletronicamente por DOMILSON RABELO DA SILVA JUNIOR, Defensor
(a) Público (a) Geral do Estado, em 16/12/2022, às 15:48, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei
17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.



01/02/2023 14:39 SEI/GOVERNADORIA - 000036328797 - Termo

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=42954865&infra_siste… 2/2

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador
000036328797 e o código CRC FC752564.

 

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS - DPE-GO
ALAMEDA CORONEL JOAQUIM DE BASTOS 282 Qd.217 Lt.14, S/C - Bairro SETOR

MARISTA - GOIANIA - GO - CEP 74175-150 - (62)3157-1120.
  

Referência: Processo nº 202210892002951 SEI 000036328797

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000036328797&crc=FC752564

